
Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit 13054

Nom du produit Boîte 6 Condiments

Pays d'origine Royaume-Uni

Sauce Groseille: Sucre, groseilles à maquereau, vinaigre de vin,

groseilles, épices, sel

Chutney Tiptree: Sucre, pommes, vinaigre de vin, raisins, prunes,

oignons, sel, épices, agent gélifiant, huile de citron

Chutney Mangue: Mangues, sucre, vinaigre, sel, gingembre,

chillies, ail, oignons en poudre

Marmelade d'Oignons: Oignons, sucre, tomates, vinaigre de vin,

oranges, raisins, sel, agent gelifiant, jus de citron, épices

Moutarde Anglaise: Moutarde, eau, vinaigre de vin, miel, sel,

épices

Chutney Tomate: Tomates, sucre, vinaigre de vin, sel, épices,

acide citrique

Quantité 6 x 38g

Instruction de stockage Garder dans un endroit sec à température ambiante

Convenable pour les végétariens ? Oui

Convenable pour les végans Non

Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au blé ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ? Non

Convenable pour ceux avec une allergie au soja ? Non

Sans alcool ? Oui

Sans saveurs artificielles ? Oui

Sans colorant artificiels ? Oui
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